

Lukuvuoden avajaiset 19.9.2017, tehtävä Skypen kautta yksittäin osallistuville ja työpajatyöskentely:

Yhteenveto koulutustilaisuuden saamasta palautteesta

Kiitos kaikille Lukuvuoden avajaisiin osallistuneille kouluttajille aktiivisesta osallistumisesta ja saamastamme palautteesta! Koulutustilaisuutta koskevassa palautteessa saimme seuraavan laisia huomioita koulutuksen kehittämiseksi. Lukuvuoden avajaisiin osallistui 19.9. yhteensä 48 kouluttajalääkäreä, palautetta saimme 27 osallistujalta (56%).

Valtaosa Lukuvuoden avajaisiin osallistuneista palautteen antajista piti koulutusta hyödyllisenä (ka 4,5/5) ja toteutustapaa toimivana (ka 4,3/5). Toki tunnistamme, että Skype -yhteyksin kouluttamisessa on etäosallistumismahdollisuuden lisäksi erilaisia haasteita, joita avoimissa palautevastauksissakin tuotiin esiin.

Palautteen mukaan osallistujat pitivät arvossa erityisesti tilaisuuden vuorovaikutteisuuutta ja mahdollisuutta käydä keskustelua sekä saada tietoa ajankohtaisista asioista mm. SOTEn ja työterveyshuollon erikoislääkärikoulutukseen liittyen.

Kehitysideoina esiin nostettiin paitsi niin työpajan anti kouluttajakoulutuksen kehittämiseen kuin paikallisen työskentelyn lisääminen. Lähiopetuksen nähtiin vähentävän ”hässäkkää” ja Skypestä on välillä vaikea saada selvää. Lisäksi dialogin syntyminen on haasteellista. Toisaalta palautteessa todettiin myös, että parempiakaan edotuksia ei ole tarjolla ja etäosallistuminen säästää huomattavasti aikaa. Pedagogisen osion toivottiin toistuvan säännöllisesti kouluttajakoulutuksessa ja enemmän apuja toivottiin käytäntöön. Vuorovaikutteisuuutta toivottiin lisää, luentoalustusten nähtiin vievän paljon aikaa. Virtuaaliyliopiston käytön toivottiin jatkuvan aktiivisesti. Kouluttajakoulutuksissa tarjottavien koulutusta ja erikoisalaa koskevien ajankohtaisuuksien todettiin toimivat tärkeänä tapana saada tietoa, erityisesti pienien paikkakuntien toimipaikoilla.

Jatkossakin pedagogisia (ja muita) koulutustilaisuuksia järjestetään siten, että etäosallistuminen on mahdollista. Tällä tavoin pyrimme mahdollistamaan tilaisuuksiin osallistumisen mahdollisimman laajalle joukolle. Verkkovälitteisen opetuksen vuorovaikutteellisuuteen koitamme myös kiinnittää huomiota, ja parantaa mm. dialogisuutta. Lisäksi ajankohtaiset asiat ovat nyt toistuvasti mukana koulutuksissa mm. Työterveyshuollon valtakunnallisessa seminaarissa (22.-23.11.) ja Ajan hermolla tilaisuudessa (1.11.).